EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2026

PROCESSO Nº 01/2026

 O CISA, por meio do seu Presidente, Sr. Andrei Cossetin Sczmanski, no uso das

atribuições legais e com base no processo administrativo de dispensa de licitação por

limite, torna público para fins do disposto   Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21, a dispensa

de licitação do processo retro referido.

Objeto: empresa especializada para serviços de manutenção em equipamentos de Raio

X odontológicos para o CEO, valor preço médio total R$ 4.553,33 (Quatro mil quinhentos

e cinquenta e três reais e trinta e três centavos). Torna público que estará recebendo

propostas adicionais até o dia 16 de janeiro de 2026, até as 16:00 no e-mail

compras@cisaijui.com.br.

Ijuí, RS, 12 de Janeiro de 2026.

MARIA ELIZABETE B. ROLIM

Diretora executiva